

12、分项报价表

序号	产品名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单价	金额
1	分体式空调	海尔	KFR-35GW/20MCA82	青岛海尔空调器 有限总公司	276	2268.00	625968.00
2	不锈钢支架		1.5P挂机不锈钢支架	长泽金属制品有 限公司	256	80.00	20480.00
3	打孔			/	276	80.00	22080.00
4	室外机护罩			陕西卓恒纪宇机 电设备有限公司	81	140.00	11340.00
合计（元）：679868.00							
投标报价			小写：679868.00				
			单位：元（保留到元）				

备注：1、本表中“合计”“投标报价”应于开标一览表中“投标报价”一致。
2、本表为样表，仅供参考，供应商根据项目实际需求进行填写。

投标人：西安飞亮商贸有限公司（加盖公章）

日期：2022 年 9 月 2 日